
Rang Verein Name Rodeln RTL Summe
Bernhofer Norbert 100

Brunauer Peter 26 40

Ramsauer Franz 60 14

Schörghofer Peter 20

Eibl Harald 24 10

Kripler Matthias sen. 45

Oberascher Andreas 100

Seywald Christian 40 9

Auer Wolfgang 80 15

Moltinger Peter 36

Schnaitmann Günther 18 32

Wenger Michael 16

Brunauer Günther 45 24

Ernst Alois 29

Steinbauer Alois 22

Widl Manfred 15 18

Krispler Matthias jun. 10 26

Schmid Christian 11 60

Singer Harald 4

Wenger Peter 32

Golser Christian 12

Kendlbacher Josef 20

Moser Nußbaumer Alois 8 29

Widl Waldemar 22 50

Brunauer Ernst 14 13

Kurz Martin 12

Lindner Alfred 16

Ramsauer Roland 50 36

Brunauer Helmut 11

Eibl Matthias 4 5

Eibl Silvia 5

Walkner Anton 9 80

Eibl Helga 13 8

Krispler Sonja 6 7

Steinbauer Brigitte

Widl Christa 7 6

9

8

1

2

3

4

5

6

6
141

114

260

228

197

153

SK - Adnet

SK - Adnet "Alte Herren"

143

141

Prangerschützen

Schuhplattler

Frauenbewegung

46. Wintersporttage 2005
Ergebnisliste Ortsmeisterschaft  ADNET       23.1.2005

47

Musikkapelle

Kameradschaftsbund

Amade

Motorsportfreunde

www.adnet.info

Der SK - Adnet bedankt sich bei allen Beteiligten recht herzlich für die Teilnahme und Unterstützung.    PW


