46. Wintersporttage 2005

Ergebnisliste Ortsmeisterschaft ADNET 23.1.2005



Rang	Verein	Name	Rodeln	RTL	Summe
1	Musikkapelle	Bernhofer Norbert		100	
		Brunauer Peter	26	40	
		Ramsauer Franz	60	14	
		Schörghofer Peter	20		260
2	Kameradschaftsbund	Eibl Harald	24	10	
		Kripler Matthias sen.		45	
		Oberascher Andreas	100		
		Seywald Christian	40	9	228
3	Amade	Auer Wolfgang	80	15	
		Moltinger Peter	36		
		Schnaitmann Günther	18	32	
		Wenger Michael		16	197
4	Motorsportfreunde	Brunauer Günther	45	24	
		Ernst Alois	29		
		Steinbauer Alois		22	
		Widl Manfred	15	18	153
5	SK - Adnet	Krispler Matthias jun.	10	26	
		Schmid Christian	11	60	
		Singer Harald		4	
		Wenger Peter	32		143
6	SK - Adnet "Alte Herren"	Golser Christian	12		
		Kendlbacher Josef		20	
		Moser Nußbaumer Alois	8	29	
		Widl Waldemar	22	50	141
6	Prangerschützen	Brunauer Ernst	14	13	
		Kurz Martin		12	
		Lindner Alfred	16		
		Ramsauer Roland	50	36	141
8	Schuhplattler	Brunauer Helmut		11	
		Eibl Matthias	4	5	
		Eibl Silvia	5		
		Walkner Anton	9	80	114
9	Frauenbewegung	Eibl Helga	13	8	
		Krispler Sonja	6	7	
		Steinbauer Brigitte			
		Widl Christa	7	6	47